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سنگ زنده، و ملت مقدس خدا
1لهذا هر نوع کینه و هر مکر و ریا و حسد و هر قسم

بدگویی را ترک کرده،2چون اطفالِ نوزاده، مشتاق شیر
روحـانی و بیغـش باشیـد، تـا از آن بـرای نجـات نمّـو
کنیــد،3اگــر فیالواقــع چشیدهایــد کــه خداونــد مهربــان
است.4و به او تقرّب جسته، یعنی به آن سنگ زندهٔ ردّ
شده از مردم، لکن نزد خدا برگزیده و مکرّم،5شما نیز،
مثــل ســنگهای زنــده بنــا کــرده میشویــد بــه عمــارت
روحــانی و کهــانت مقــدسّ تــا قربانیهــای روحــانی و
ــــیح ــــی مس ــــطهٔٔ عیس ــــدا را بهواس ــــول خ مقب
بگذرانید.6بنابراین، در کتاب مکتوب است که: اینک،
مینهم در صهیون سنگی سر زاویه برگزیده و مکرّم، و
هر که به وی ایمان آورََدْ خجل نخواهد شد.7پس شما را
که ایمان دارید اکرام است، لکن آنانی را که ایمان
ندارند، آن سنگی که معماران ردّ کردند، همان سر
زاویه گردید،8و سنگ لغزش دهنده و صخرهٔ مصادم،
زیرا که اطاعت کلام نکرده، لغزش میخورند، که برای
همین معینّ شدهاند.9لکن شما قبیلهٔ برگزیده و کهانت
ملوکانه و امّت مقدسّ و قومی که مِلک خاص خدا
باشد هستید، تا فضایل او را که شما را از ظلمتْ به
ً نور عجیب خود خوانده است، اعلام نمایید.10که سابقا
قــومی نبودیــد، و الآن قــوم خــدا هســتید. آن وقــت از

رحمت محروم، امّا الحال رحمت کرده شدهاید.
11ای محبوبان، استدعا دارم که چون غریبان و بیگانگان

از شهوات جسمی که با نفس در نزاع هستند، اجتناب
نمایید؛12و سیرت خود را در میان امّتها نیکو دارید تا
در همان امری که شما را مثل بدکاران بد میگویند، از
کارهای نیکوی شما که ببینند، در روز تفقّد، خدا را
تمجید نمایند.13لهذا هر منصب بشََری را بخاطر خداوند

اطاعت کنید، خواه پادشاه را که فوق همه است،14و
خواه حکاّم را که رسولان وی هستند، بجهت انتقام
کشیدن از بدکاران و تحسین نیکوکاران.15زیرا که همین
است ارادهٔ خدا که به نیکوکاریِ خود، جهالت مردمان
بیفهم را ساکت نمایید،16مثل آزادگان، امّا نه مثل
آنانی که آزادیِ خود را پوشش شرارت میسازند، بلکه
ــد. ــرام کنی ــدگان خــدا.17همــهٔ مردمــان را احت چــون بن
برادران را محبتّ نمایید. از خدا بترسید. پادشاه را

احترام نمایید.
مسیح نمونه ماست

18ای نوکران، مطیع آقایان خود باشید با کمال ترس؛ و

نــه فقــط صالحــان و مهربانــان را بلکــه کجخُلقــان را
نیز.19زیرا این ثواب است، که کسی بجهت ضمیری که
چشم بر خدا دارد، در وقتی که ناحقّ زحمت میکشد،
دردها را متحمّل شود.20زیرا چه فخر دارد هنگامی که
گناهکار بوده، تازیانه خورید و متحمّل آن شوید؟ لکن
اگر نیکوکار بوده، زحمت کشید و صبر کنید، این نزد
خدا ثواب است.21زیرا که برای همین خوانده شدهاید،
چـونکه مسـیح نیـز بـرای مـا عـذاب کشیـد و شمـا را
ــار ــدمهای وی رفت ــر ق ــا در اث ــت، ت ــونهای گذاش نم
نمایید،22که هیچ گناه نکرد، و مکر در زبانش یافت
نشد.23چون او را دشنام میدادند، دشنام پس نمیداد؛
و چون عذاب میکشید تهدید نمینمود، بلکه خویشتن
را به داور عادل تسلیم کرد.24که خودْ گناهان ما را در
بدن خویش بر دار متحمّل شد، تا از گناه مرده شده،
بــه عــدالت زیســت نمــاییم، کــه بــه ضربهــای او شفــا
یافتهاید.25از آنرو که مانند گوسفندانِ گمشده بودید،
لکــن الحــال بــه ســوی شبــان و اســقفِ جانهــای خــود

برگشتهاید.


